
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.124/0001-82CNPJ: (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista

Telefone:
Rua São Luiz, 210 - CentroEndereço:

Nr.:   67/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

66/2024

15/05/2024

Página: 1 / 6

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/06/2024
Pregão presencial
67/2024 - PR
66/2024

AQUISIÇÃO DE FILTROS DE ÓLEO E AFINS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DO
MUNICÍPIO.

Participante: ADELISE STAUDT CENCI - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 Filtro de ar condicionado do MB2729, 2014 6,000 UN 57,00 342,00

17 Filtro de ar condicionado do caminhão cargo 2629 6,000 UN 58,00 348,00

25 Filtro de ar condicionadopara caminhões e ônibus VW 15190 6,000 UN 77,00 462,00

99 Filtro de ar condicionado motoniveladora CAT grande 6,000 UN 224,00 1.344,00

132 Filtro de ar condicionado escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 111,00 666,00

145 Filtro de ar condicionado externo retro escavadeira JOHN DEERE
310L (at. 191102)

10,000 UN 767,00 7.670,00

146 Filtro de ar condicionado interno retro escavadeira JOHN DEERE
310L ( at. 184590

10,000 UN 389,00 3.890,00

151 Filtro de ar condicionado trator de esteira JOHN DEERE 700 JII ( at
191102)

8,000 UN 159,00 1.272,00

157 Filtro do ar condicionado SPIN 20,000 UN 49,00 980,00

158 Filtro de ar condicionado MOBI 6,000 UN 44,50 267,00

159 Filtro do ar condicionado UNO WAY 6,000 UN 45,90 275,40

160 Filtro do ar condicionado DOBLO 6,000 VB 44,90 269,40

161 Filtro do ar condicionado DUCATO 8,000 UN 60,90 487,20

162 Filtro do ar condicionado KWID. 6,000 UN 46,00 276,00

163 Filtro do ar condicionado AMAROK 6,000 UN 57,90 347,40

164 Filtro do ar condicionado do CELTA 6,000 UN 44,90 269,40

165 Filtro do ar condicionado ARGO 12,000 UN 44,90 538,80

166 Filtro do ar condicionado LOGAN 1.6. 6,000 UN 47,00 282,00

167 Filtro do ar condicionado CARGO 2629 6,000 UN 62,90 377,40

168 Filtro do ar condicionado MB 2729 6,000 UN 65,00 390,00

169 Filtro do ar condicionado IVECO 6,000 UN 66,90 401,40

170 Filtro secador do ar condicionado linha leve 12,000 UN 397,90 4.774,80

171 Filtro secador do ar condicionado linha pesada (caminhões, ônibus e
máquinas)

12,000 UN 408,90 4.906,80

Total do Participante: 30.837,00



Página: 2 / 6

Participante: AUTO MECANICA IVAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
96 Filtro de ar externo motoniveladoraCAT 6,000 UN 300,00 1.800,00

97 Filtro de ar interno motoniveladora CAT 6,000 UN 130,00 780,00

98 Filtro de ar condicionado motoniveladora CAT pequeno 6,000 UN 165,00 990,00

100 Filtro do combustívelmotoniveladora CAT (1R0776) 8,000 UN 190,00 1.520,00

101 Filtro do combustívelmotoniveladora CAT ( 32616444) 8,000 UN 228,00 1.824,00

102 Filtro de transmissão motoniveladora CAT ( 3286655) 8,000 UN 450,00 3.600,00

103 Filtro de óleo lubrificante motoniveladora CAT(1R1807) 6,000 UN 108,00 648,00

104 Filtro do hidráulico motoniveladora CAT 6,000 UN 140,00 840,00

105 Filtro de óleo lubrificante motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 100,00 400,00

106 Filtro de ar interno motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 180,00 720,00

107 Filtro de ar externo motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 285,00 1.140,00

108 Filtro de combustível primário motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 64,00 256,00

109 Filtro de combustível secundário motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 90,00 360,00

110 Filtro de transmissão motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 390,00 1.560,00

111 Filtro hidráulico motoniveladoracombat 170 HP 4,000 UN 330,00 1.320,00

112 Filtro de combustível pequeno retro escavadeira 416-E 6,000 UN 225,00 1.350,00

113 Filtro de combustível grande da retro escavadeira 416-E 6,000 UN 200,00 1.200,00

114 Filtro de transmissão retro escavadeira 416-E 6,000 UN 154,00 924,00

115 Filtro do hidráulico (elemento) retro escavadeira 416-E 6,000 UN 465,00 2.790,00

116 Filtro de ar externo retro escavadeira 416-E 6,000 UN 375,00 2.250,00

117 Filtro de ar interno retro escavadeira 416-E 6,000 UN 198,00 1.188,00

118 Filtro de óleo lubrificante  (7W2326) retro escavadeira 416-E 6,000 UN 90,00 540,00

119 Filtro de óleo lubrificante reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 155,00 930,00

120 Filtro do hidráulicointerno reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 268,00 1.608,00

121 Filtro de transmissão reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 172,00 1.032,00

122 Filtro de ar interno reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 165,00 990,00

123 Filtro de ar externo reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 255,00 1.530,00

124 Filtro de ar condicionado interno reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 100,00 600,00

125 Filtro de ar condicionado externo reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 82,00 492,00

126 Filtro de combustível com pito reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 160,00 960,00

127 Filtro separador de água reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 180,00 1.080,00

128 Filtro do hidráulicoexterno saída reto escavadeira JCB 3CX 6,000 UN 370,00 2.220,00

129 Filtro do óleo lubrificante da escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 173,00 1.038,00

130 Filtro de ar interno escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 58,00 348,00

131 Filtro de ar externo escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 103,00 618,00

133 Filtro de combustível pito grosso escavadeira JCB JS 160 6,000 UN 218,00 1.308,00

134 Filtro de combustível separador de água escavadeiraJCB JS 160 10,000 UN 195,00 1.950,00

135 Filtro do óleo hidráulico externo escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 165,00 990,00

136 Filtro do óleo interno escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 628,00 3.768,00

137 Filtro do óleo hidráulico de sucção escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 225,00 1.350,00

138 Filtro da bomba piloto escavadeiraJCB JS 160 6,000 UN 125,00 750,00

139 Filtro separador de água retro escavadeira JOHN DEERE 310L  (at.
491450) grande

10,000 UN 345,00 3.450,00

140 Filtro de óleo hidráulico retro escavadeira JOHN DEERE 310L  (at.
367840)

10,000 UN 710,00 7.100,00

141 Filtro do óleo lubrificante da retro escavadeira John Deere 310L
(re504836)

10,000 UN 250,00 2.500,00



Página: 3 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
142 Filtro de combustível retro escavadeira JOHN DEERE 310L  (re

62419) pequeno
10,000 UN 220,00 2.200,00

143 Filtro de ar externo retro escavadeira JOHN DEERE 310L (at 332908)
.

10,000 UN 297,00 2.970,00

144 Filtro de ar interno retro escavadeira JOHN DEERE 310L (at. 332909) 10,000 UN 158,00 1.580,00

147 Filtro da transmissão retro escavadeira JOHN DEERE 310L 8,000 UN 330,00 2.640,00

148 Filtro da retro escavadeira JOHN DEERE 310L . 8,000 UN 340,00 2.720,00

149 Filtro de óleo lubrificante trator de esteira JOHN DEERE 700 JII (re
504836)

8,000 UN 163,00 1.304,00

150 Filtro separador de combustível raccor trator de esteira JOHN DEERE
700 JII ( at 365870).

8,000 UN 220,00 1.760,00

152 Elemento do filtro trator de esteira JOHN DEERE 700 JII (at 366738) 8,000 UN 570,00 4.560,00

153 Elemento do filtro trator de esteira JOHN DEERE 700 JII (re 541922) 8,000 UN 295,00 2.360,00

154 Filtro secundário do combustível trator de esteira JOHN DEERE 700
JII (re522878

10,000 UN 270,00 2.700,00

155 Filtro de ar externo trator de esteira JOHN DEERE 700 JII (at300487) 10,000 UN 263,00 2.630,00

156 Filtro de ar interno trator de esteira JOHN DEERE 700 JII (at 314583) 10,000 UN 135,00 1.350,00

172 Válvula com solenóide do pino cela da CAT 120k 2,000 UN 7.500,00 15.000,00

173 Pára-brisa JCB 3cx 3,000 UN 5.400,00 16.200,00

197 Fechadura da tampa do motor da escavadeira hidráulica JS 160 2,000 UN 3.000,00 6.000,00

199 Chapa do pino bola da CAT 120 20,000 UN 265,00 5.300,00

200 Chapa da regulagem do mancalda lamina INTERNA E EXTERNA 20,000 UN 350,00 7.000,00

Total do Participante: 142.886,00

Participante: MECANICA BOAVISTENSE LTDA

1 Filtro de óleo lubrificante PSL 962 15,000 UN 64,00 960,00

2 Jogo de filtro de combustível½ litro 12,000 UN 39,00 468,00

3 Filtro de ar interno do britador móvel, motor MWM 6 cilindro 8,000 UN 82,00 656,00

4 Filtro de ar externo do britado móvel, motor MWM 6 cilindro 8,000 UN 127,00 1.016,00

5 Filtro de óleo lubrificante do caminhão MB 2729, 2014 10,000 UN 48,00 480,00

6 Elemento do Filtro de combustível do MB2729, 2014 10,000 UN 87,00 870,00

7 Filtrode combustível separador de água,  do MB  2729, 2014 10,000 UN 76,00 760,00

8 Filtro de ar interno do MB2729, 2014 10,000 UN 87,00 870,00

9 Filtro de ar externo do MB2729, 2014 10,000 UN 161,00 1.610,00

11 Filtro de arla do MB2729, 2014 4,000 UN 190,00 760,00

12 Filtro de óleo lubrificante do caminhão cargo 2629 8,000 UN 80,00 640,00

13 Elemento do filtro de combustível do caminhão cargo 2629 8,000 UN 140,00 1.120,00

14 Filtro de combustível separador de água do caminhão cargo 2629 8,000 UN 94,00 752,00

15 Filtro de ar interno do caminhão cargo 2629 8,000 UN 160,00 1.280,00

16 Filtro de ar externo do caminhão cargo 2629 8,000 UN 296,00 2.368,00

18 Filtro sedimentador de ar para caminhões e ônibus 20,000 UN 82,00 1.640,00

19 Filtro de ar interno para caminhões e ônibus VW 15190 15,000 UN 91,00 1.365,00

20 Filtro de ar externo para caminhões e ônibus VW 15190 15,000 UN 184,00 2.760,00

21 Filtro de óleo lubrificantepara caminhões e ônibus VW 15190 15,000 UN 114,00 1.710,00

22 Elemento do filtro de combustívelpara caminhões e ônibus VW
15190

15,000 UN 127,90 1.918,50

23 Filtro de direção hidráulicapara caminhões e ônibus 15,000 UN 37,00 555,00

24 Filtro de combustível para caminhões e ônibus (2RO127177J) 15,000 UN 194,00 2.910,00

26 Filtro de combustível do caminhão VW 24220 Primário 10,000 UN 48,00 480,00

27 Filtro de combustível separador de água do caminhão VW 24220 10,000 UN 78,00 780,00



Página: 4 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
28 Filtro de ar interno do caminhão VW 24220 8,000 UN 249,00 1.992,00

29 Filtro de ar externo do caminhão VW 24220 8,000 UN 270,00 2.160,00

30 Filtro de óleo lubrificante do caminhão VW 24220 8,000 UN 149,00 1.192,00

31 Filtro de combustível do caminhão Cargo 2422 primário 8,000 UN 44,00 352,00

32 Filtro de combustível separador de água do caminhão Cargo 2422 8,000 UN 64,00 512,00

33 Filtro de ar interno do caminhão Cargo 2422 8,000 UN 157,00 1.256,00

34 Filtro de ar externo do caminhão cargo 2422 8,000 UN 267,00 2.136,00

35 Filtro de óleo lubrificante do caminhão cargo 2422 8,000 UN 148,00 1.184,00

36 Filtro de águapara caminhões VW e CARGO 8,000 UN 61,00 488,00

37 Filtro de óleo lubrificante para micro ônibus Valare V8, 2011 AD 10,000 UN 62,00 620,00

38 Filtro de ar interno para micro ônibus Valare,2011 AD 10,000 UN 86,00 860,00

39 Filtro de ar externo para micro ônibus Valare,2011 AD 10,000 UN 119,00 1.190,00

40 Filtro de combustível para micro ônibus Valare V8,2011 AD 12,000 UN 108,00 1.296,00

41 Filtro de combustível separador de água do micro ônibus Valare ,
2011 AD

12,000 UN 149,00 1.788,00

42 Filtro de óleo lubrificante par MB 1513 6,000 UN 65,00 390,00

43 Filtro de ar interno do MB 1513 6,000 UN 89,00 534,00

44 Filtro de ar externo do MB 1513 6,000 UN 130,00 780,00

45 Filtro de arla do para micro ônibus Valare, 4/4 5,000 UN 150,00 750,00

46 Filtro de combustível para micro ônibus Valare, 4/4 6,000 UN 134,00 804,00

47 Filtro de combustível separador de água para micro ônibus Valare,
4/4

6,000 UN 139,00 834,00

78 Elemento do filtro de combustível do Valare FCD 0969, 2015 AD 10,000 UN 114,00 1.140,00

79 Filtro do combustível PSC 706, VALARE 2015 AD 10,000 UN 190,00 1.900,00

80 Filtro de óleo lubrificante do motor, VALARE 2015 AD 10,000 UN 73,00 730,00

81 Filtro de combustível do caminhão Cargo 2422 secundário 8,000 UN 83,00 664,00

82 Filtro de combustível do caminhão VW 24220 secundário 8,000 UN 89,00 712,00

83 Elemento do filtro de óleo lubrificante MB 916-2021 4,000 UN 50,00 200,00

84 Elemento do filtro de combustível MB 916-2021 4,000 UN 84,00 336,00

85 Filtro de combustível MB 916-2021 4,000 UN 260,00 1.040,00

86 Filtro do ar interno MB 916-2021 4,000 UN 104,00 416,00

87 Filtro de ar externo MB 916 -2021 4,000 UN 134,00 536,00

88 Filtro de óleo lubrificante caminhão IVECO 26300 5,000 UN 165,00 825,00

89 Filtro de combustível primário caminhão IVECO 26300 5,000 UN 206,00 1.030,00

90 Filtro de combustível secundário caminhão IVECO 26300 5,000 UN 184,00 920,00

91 Filtro de ar interno caminhão IVECO 26300 5,000 UN 89,00 445,00

92 Filtro de ar externo caminhão IVECO 26300 5,000 UN 214,00 1.070,00

174 pára-choque IVECO 26300 COMPLETO 2,000 UN 2.340,00 4.680,00

175 Lona de freio dianteira do MB 2729 6,000 JG 410,00 2.460,00

176 Lona de freio dianteira CARGO 2629. 6,000 JG 340,00 2.040,00

177 Lona de freio dianteira CARGO 2422* 6,000 JG 375,00 2.250,00

178 Lona de freio traseira MB 2729* 8,000 JG 390,00 3.120,00

179 Lona de freio traseira CARGO 2629* 8,000 JG 327,00 2.616,00

180 Lona de freio traseira CARGO 2422* 8,000 JG 329,00 2.632,00

181 Lona de freio dianteira VW 15 190 8,000 JG 285,00 2.280,00

182 Lona de freia traseira VW 15 190. 8,000 JG 268,00 2.144,00

183 Lona de freio dianteira VW 24220 4,000 JG 345,00 1.380,00



Página: 5 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
184 Lona de freia traseira VW 24220 8,000 JG 339,00 2.712,00

185 Lona de freio dianteira micro ônibus VALARE V8 6,000 JG 237,00 1.422,00

186 Lona de freio traseira micro ônibus VALARE V8 8,000 JG 224,00 1.792,00

187 Lona de freio traseira micro ônibus VALARE 4x4 3,000 JG 276,00 828,00

188 Lona de freio dianteira micro ônibus VALARE 4x4 4,000 JG 275,00 1.100,00

195 Disco do tacógrafo semanal (cx com 10 und 125 km/H) 20,000 CX 65,00 1.300,00

196 Disco do tacógrafo diário (com 100 und 180km/h) 20,000 CX 65,00 1.300,00

201 Palheta da bomba de vácuo do distribuidor de esterco líquido
IMPACOL

4,000 JG 730,00 2.920,00

202 Kit da vedação da bomba de vácuo completo com retentor IMPACOL 4,000 KIT 190,00 760,00

203 Palheta da bomba de vácuo do distribuidor de esterco líquido MEPEL 4,000 JG 790,00 3.160,00

204 Kit da vedação da bomba de vácuo completo com retentor MEPEL 4,000 KIT 200,00 800,00

205 Rolamento 6207. 15,000 UN 76,00 1.140,00

206 Rolamento 6308. 15,000 UN 88,00 1.320,00

207 Rolamento 6206. 15,000 UN 60,00 900,00

208 Rolamento 6208 15,000 UN 83,00 1.245,00

209 Rolamento 6205. 15,000 UN 48,00 720,00

210 Rolamento 6203 15,000 UN 34,00 510,00

211 Rolamento 6307 15,000 UN 80,00 1.200,00

212 Rolamento 6005 15,000 UN 35,00 525,00

213 Engrenagem do rolo do distribuidor de esterco liquida MEPEL 4,000 UN 1.400,00 5.600,00

214 Engrenagem do rolo do distribuidor de esterco liquida IMPACOL 4,000 UN 1.295,00 5.180,00

215 Engrenagem da caixa de redução do distribuidor de esterco sólido
z50l152564

8,000 UN 2.145,00 17.160,00

216 Engrenagem da caixa de redução do distribuidor de esterco sólida
cônica z18 st055 z 85143hd

8,000 UN 600,00 4.800,00

217 Kit de vedação com retentor do distribuidor de esterco sólido 10,000 KIT 104,00 1.040,00

Total do Participante: 146.846,50

Participante: RODRIGO PAULO MEINERZ

48 Filtro de óleo lubrificante da Fiat Doblo 1.8 6,000 UN 37,00 222,00

49 filtro de ar da fiat doblo 6,000 UN 58,50 351,00

50 Filtro de combustível da Fiat doblo 1.8 6,000 UN 33,00 198,00

51 Filtro de óleo lubrificante do Mobi 8,000 UN 38,00 304,00

52 Filtro de ar do Mobi 8,000 UN 69,00 552,00

53 Filtro de combustível do Mobi 8,000 UN 34,90 279,20

54 Filtro de óleo do SPIN 2019 AD 30,000 UN 32,00 960,00

55 Filtro de ar do SPIN 2019 AD 30,000 UN 45,00 1.350,00

56 Filtro de combustível do SPIN 2019 AD 30,000 UN 34,00 1.020,00

57 Filtro do óleo lubrificante da Fiat Ducato 2018 8,000 UN 60,00 480,00

58 Filtro de ar da DUCATO 2018 8,000 UN 175,00 1.400,00

59 Filtro de combustível da Fiat Ducato 2018 8,000 UN 214,00 1.712,00

60 Filtro de óleo lubrificante do Renault Kwid 8,000 UN 36,90 295,20

61 Filtro de ar da RENAULT KWID 8,000 UN 56,00 448,00

62 Filtro de combustível RENAULT KWID 8,000 UN 34,00 272,00

63 Filtro de óleo lubrificante do FIAT UNO 1.0 WAY 8,000 UN 37,00 296,00

64 Filtro de ar da do FIAT UNO 1.0 WAY 8,000 UN 67,00 536,00

65 Filtro de combustível do FIAT UNO 1.0 WAY 8,000 UN 37,00 296,00



Página: 6 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
66 Filtro de ar da camionete AMAROK 2017 4,000 UN 138,00 552,00

67 Filtro de combustível da camionete AMAROK 2017 4,000 UN 400,00 1.600,00

68 Filtro de óleo lubrificante da camionete AMAROK 2017 4,000 UN 64,00 256,00

69 Filtro de óleo lubrificante GM Corsa e Celta 12,000 UN 31,90 382,80

70 Filtro de ar do GM corsa e celta 12,000 UN 34,00 408,00

71 Filtro de combustíveldo GM corsa e celta 12,000 UN 31,00 372,00

72 Filtro de óleo lubrificante FIAT ARGO 2020 12,000 UN 39,00 468,00

73 Filtro de ar do FIAT ARGO 2020 12,000 UN 70,00 840,00

74 Filtro de combustíveldo FIAT ARGO 2020 12,000 UN 33,50 402,00

75 Filtro de óleo lubrificante do RENAULT LOGAN 1.6 6,000 UN 39,00 234,00

76 Filtro de ar do RENAULT LOGAN 1.6 6,000 UN 72,00 432,00

77 Filtro de combustível do RENAULT LOGAN 1.6 6,000 UN 34,00 204,00

93 Filtro do óleo lubrificante GM Montana 5,000 UN 34,00 170,00

94 Filtro de ar GM Montana 5,000 UN 34,90 174,50

95 Filtro de combustível GM Montana 5,000 UN 36,50 182,50

189 Sapata de freio traseira do KWID 3,000 JG 299,90 899,70

190 Sapata de freio traseira do UNO 3,000 JG 238,00 714,00

191 Sapata de freio traseira do CELTA 3,000 JG 180,00 540,00

192 Sapata de freio traseira do DOBLO 3,000 JG 389,00 1.167,00

193 Sapata de freio traseira do ARGO 3,000 JG 239,00 717,00

194 Sapata de freio traseira do MONTANA 3,000 JG 205,00 615,00

198 Rolo do disco de tacógrafo 30,000 UN 84,50 2.535,00

Total do Participante: 24.836,90

Total Geral: 345.406,40

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA
(AB)

05.001.10.301.0009.2035.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO
GERAL

03.002.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 1,00

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR_ENSINO
FUNDAMENTAL

04.001.12.361.0006.2015.3.3.90.00.00 R$ 1,00

PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR_ENSINO MÉDIO 04.001.12.362.0006.2016.3.3.90.00.00 R$ 1,00
PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR_PRÉ ESCOLAR 04.001.12.361.0006.2017.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA AGRICULTURA 06.001.20.606.0012.2025.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA S.M.E.R 08.001.26.782.0020.2033.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS 10.001.08.244.0010.2045.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/06/2024São Miguel da Boa


